
Cēsīs notiks koncerts ģimenēm ar bērniem –
“ImKas sapņu grāmata"



25.jūlijā plkst.17.00 Cēsu Pils dārzā notiks Imanta Kalniņa dziesmu koncerts ģimenēm
ar bērniem “ImKas sapņu grāmata”.



Laikā, kad mums visiem vairāk nekā iepriekš gribas ļauties sapņiem, projekta radošā
komanda aicina ļauties skaistam, muzikālam piedzīvojumam brīnišķīgās komponista
Imanta Kalniņa mūzikas pavadībā, kas daudziem mazajiem un lielajiem ir pazīstama no
teātra  izrādēm  un  multfilmām.  Kopš  pirmā  “ImKas  sapņu  grāmatas”  koncerta  ir
pagājuši 9 gadi, kuru laikā vairāki mazie solisti ir izauguši un sākuši sevi pieteikt uz
lielajām mūzikas skatuvēm. Tādēļ koncertā, kura moto ir “Kad mazie lieli kļūst”, šoreiz
varēsiet dzirdēt gan mazos Cēsu dziedātājus, kam tā būs pirmā nopietnā skatuves
pieredze, gan tos, kas jau izauguši un paši kļuvuši par mūziķiem.

Koncertu “ImKas sapņu grāmata” vadīs Marts Kristiāns Kalniņš un Marta Ritova, kopā
ar viņiem Imanta Kalniņa dziesmas dziedās lielie un mazie Cēsu dziedātāji,  kuriem
sagatavoties palīdz mūzikas skolotājas Ina Aizgale un Ingrīda Zumberga.  Koncertā
piedalīsies  arī  Vidzemes  kamerorķestris  diriģenta  Andra  Veismaņa  vadībā  un
instrumentālā  grupa.  Koncerta  “ImKas  sapņu  grāmata”  režisore  ir  Inga  Cipe.

Projektu  “ImKas  sapņu  grāmata”  finansiāli  atbalsta  Vidzemes  plānošanas  reģions,
Latvijas Valsts meži, Valsts Kultūrkapitāla fonds un SIA “CDzP”, tā īstenotājs ir “Cēsu
Kultūras un Tūrisma centrs”.

Ieejas biļetes: pieaugušajiem – 5,00 EUR; bērniem, studentiem, pensionāriem un Cēsu
Drauga  kartes  īpašniekiem –  3,00  EUR;  ģimenes  biļete  –  12,00  EUR.  Biļetes  var
iegādāties “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

Ņemot vērā valstī spēkā esošos Covid-19 ierobežojumus, koncertu drīkstēs apmeklēt
personas, kuras:

ir vakcinējušās pret Covid-19;
pēdējā pusgada laikā ir pārslimojušas Covid-19;
pēdējo 48 stundu laikā ir veikušas Covid-19 testu un tā rezultāts ir negatīvs;
bērni līdz 12 gadu vecumam (neveicot testu).

Ierodoties  būs  jāuzrāda  derīgs  Digitālais  Covid-19  sertifikāts  un  personu  apliecinošs
dokuments!


